PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 745/2009

O DESEMBARGADOR JOÃO BATISTA DA SILVA, NO EXERCÍCIO  DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA
REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso LXIV do artigo 22 do Regime nto Interno, e
tendo em vista o contido no Encaminhamento TRT 19ª DG nº 069/2009,
de 16-6-2009,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR a participação dos servidores JOÃO LUIZ ARAÚJO
LIMA, JOSÉ ANTÔNIO JACINTO JÚNIOR, Técnicos Judiciários, MANOEL
MESSIAS FEITOZA, Analista Judiciário, e HERMES GUSTAVO DE AQUINO,
removido para este Regional, lotados no Serviço de Informática, no
curso de “GESTÃO DE SERVIÇOS DE TI com ITIL v3”, qu e será
realizado nesta capital, no período de 29 a 31-7-2009 , no horário
das 08:30 às 18:30 horas.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 1º de julho de 2009.

• Original assinado
             JOÃO BATISTA DA SILVA

 Desembargador do Tribunal
  no exercício da Presidência